
 

 

Delibera n. 7 del 17 Marzo 2022 

 

Oggetto: Nomina consigliere/a delegato/a Sanità 

 

L’anno 2022 il giorno 17 del mese di marzo presso la Sede Istituzionale dell’Ordine, Sala A. Conte, 

sita in via G. Carducci n. 11 in L’Aquila, il Consiglio Regionale dell’Ordine degli Psicologi si riunisce 

con la presenza dei Consiglieri: 

 

COGNOME NOME CARICA PRESENTE ASSENTE 

Perilli Enrico Presidente X  

Cecilia Maria Rosita Vicepresidente X  

Cerratti Paola Tesoriere X  

Perazzini Matteo Segretario X  

Pendenza Giovanni Consigliere X  

Petrocco Clementina Consigliere X  

Sangiuliano Alessio Consigliere X  

Marchetti Daniela Consigliere X  

Barnabei Maria Cristina Consigliere X  

Mancini Marco Consigliere X  

Di Rocco Gloria Consigliere X  

Ciabattoni Claudia Consigliere X  

Di Girolamo Francesca Consigliere X  

Di Fiore Teresa Consigliere X  

Ciccocioppo Maurizia Consigliere X  

 

Presenti n. 15 Assenti n. 0 

 

Il Consiglio 

Visto: art. 12, comma b, della Legge 56/89, Ordinamento della professione dello psicologo; 

Visto: art. 8 del regolamento del funzionamento interno del Consiglio dell’Ordine degli Psicologi 

della Regione Abruzzo;  

Considerata: la necessità di avere relazioni costanti con la Regione Abruzzo e con le ASL Abruzzesi;  

Considerate: le nuove immissioni professionali nelle ASL;  

Considerato: l’emergere costante di situazioni problematiche inerenti i colleghi e le colleghe 

strutturate nelle ASL; 

Ritenuto che: l’emergenza pandemica, con la conseguente riorganizzazione, seppur parziale, del 

mondo della sanità, necessità un’attenzione specifica e costante: 



 

DELIBERA 

Il Consiglio di delegare la Consigliera dott.ssa Maria Rosita Cecilia alla gestione delle relazioni con 

le ASL e di tutti gli aspetti inerenti la materia sanitaria per conto dell’Ordine degli Psicologi della 

Regione Abruzzo. 

 

Approvato nella seduta Consiliare del 17/03/2022 

 

Proposta del Presidente: la Consigliera dott.ssa Maria Rosita Cecilia 

Votazione 

Favorevoli: 9 (Perilli, Cecilia, Sangiuliano, Mancini, Di Rocco, Cerratti, Ciabattoni, Perazzini, 

Ciccocioppo)  

Contrari: 0 

Astenuti: 6 (Pendenza, Petrocco, Marchetti, Barnabei, Di Girolamo, Di Fiore) 

 

Proposta da parte del gruppo di Consiglieri: Pendenza, Petrocco, Marchetti, Barnabei Di Girolamo, 

Di Fiore hanno proposto come delegato la Consigliera dott.ssa Maria Cristina Barnabei, 

Votazione 

Favorevoli: 6 (Pendenza, Petrocco, Marchetti, Barnabei, Di Girolamo, Di Fiore) 

Contrari: 0 

Astenuti: 9 (Perilli, Cecilia, Sangiuliano, Mancini, Di Rocco, Cerratti, Ciabattoni, Perazzini, 

Ciccocioppo) 

 

Il Presidente 

Dott. Enrico Perilli 

 

Il Segretario 

Dott. Matteo Perazzini 

 


